
メジャークラフト株式会社 https://www.majorcraft.co.jp/

お詫びとお知らせ

拝啓　さっそくですが「ファーストキャスト　ランディングシャフトセット

（LSFC）」の継数に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

お客様各位

敬具

Model

LSFC-400

LSFC-500

LSFC-600

継数

 8 本

10 本

12 本

Model

LSFC-400

LSFC-500

LSFC-600

継数

 7 本

 9 本

11 本

（誤） （正）

平素は、弊社商品をご愛用いただきありがとうございます。 
弊社DRY INNER TIGHTS のサイズ表記に誤りがありました。


